
UCHWAŁA Nr 4 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA KONINA 

z dnia 15 maja 2013 roku 

w sprawie powołania i określenia zakresu działania 

Komisji Problemowych Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

 

Na podstawie § 23, ust. 1 i 2 Uchwały nr 241 Rady Miasta Konina  

z dnia 27 lutego 2008 roku w sprawie powołania Młodzieżowej  

Rady Miasta Konina i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego Nr 58, poz. 1160) z późniejszymi zmianami  

– Młodzieżowa Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Problemową Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

ds. Współpracy z Samorządami Szkolnymi 

i innymi Młodzieżowymi Radami (WSS). 

 

§ 2. 

Do zadań komisji WSS należy: 

a) współpraca z samorządami uczniowskimi z terenu miasta 

Konina oraz innymi młodzieżowymi radami, 

b) rozwijanie międzyszkolnych struktur samorządowych, 

c) proponowanie rozwiązań problemów dotyczących młodzieży, 

samorządów szkolnych i współudział w ich realizacji, 

d) opiniowanie uchwał i projektów Rady, 

e) formułowanie wniosków do władz samorządowych i innych 

instytucji publicznych. 

 

§ 3. 

Powołuje się Komisję Problemową Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

ds. Edukacji, Nauki i Kultury (ENK). 

 



§ 4. 

Do zadań komisji ENK należy: 

a) poszerzenie udziału młodzieży w życiu społecznym miasta 

Konina, 

b) inicjowanie działań dotyczących życia młodych ludzi  

w mieście, szczególnie w zakresie kultury i edukacji, 

c) podejmowanie działań dotyczących życia młodzieży  

w mieście Koninie, 

d) opiniowanie uchwał i projektów Rady, 

e) współpraca z Komisją Edukacji i Kultury Rady Miasta Konina, 

f) formułowanie wniosków do władz samorządowych i innych 

instytucji publicznych. 

 

§ 5. 

Powołuje się Komisję Problemową Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

ds. Zdrowia, Sportu i Turystyki (ZST). 

 

§ 6. 

Do zadań komisji ZST należy: 

a) promocja sportu i turystyki, 

b) propagowanie idei zdrowego żywienia i aktywnego spędzania 

czasu wśród młodzieży, 

c) inicjowanie działań dotyczących życia młodych ludzi  

w mieście, szczególnie w zakresie 

d) zdrowia, sportu i turystyki, 

e) współpraca z instytucjami odpowiedzialnymi za politykę 

prozdrowotna, 

f) współpraca z Komisjami: Kultury Fizycznej, Sportu  

i Turystyki oraz Spraw Młodzieży; Rodziny, Zdrowia i Spraw 

Społecznych Rady Miasta Konina, 

g) opiniowanie uchwał i projektów Rady, 

h) formułowanie wniosków do władz samorządowych i innych 

instytucji publicznych. 

 



§ 7. 

Powołuje się Komisję Problemową Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

ds. Promocji, Rozwoju i Informacji (PRI). 

§ 8. 

Do zadań komisji PRI należy: 

a) promowanie miasta Konina, 

b) promowanie działań Młodzieżowej Rady Miasta wśród 

Samorządów Uczniowskich, 

c) promocja przedsięwzięć organizowanych przez Komisje, 

d) przygotowywanie materiałów promocyjnych, projektów 

graficznych oraz dokumentacji fotograficznej, 

e) opiniowanie uchwał i projektów Rady, 

f) wydawanie biuletynu Młodzieżowej Rady Miasta, 

g) prowadzenie działalności informacyjnej dotyczącej Rady, 

h) współpraca z Komisjami Rady Miasta Konina, 

i) formułowanie wniosków do władz samorządowych i innych 

instytucji publicznych. 

 

§ 9. 

Komisje kończą swoją pracę z dniem zakończenia kadencji 

Młodzieżowej Rady Miasta Konina. 

§ 10. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady. 

§ 11. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

Bartosz MAŁACZEK  


